
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Technické služby Zlínsko, s.r.o.
se sídlem Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín 
IČ/ DIČ: 03299864/ CZ03299864
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl C, vložka 84339
zastoupená Mgr. Pavlem Simkovíčem, Ing. Jiřím Jarošem a Ing. Tomášem Krajíčkem, jednateli

(dále jen „prodávající“)

a

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02 
IČ/DIČ: 60711086/ CZ60711086
zapsaná ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600
zastoupená: Mgr. Pavlem Simkovíčem, Ing. Jiřím Jarošem a Ing. Tomášem Krajíčkem, jednateli

(dále jen „kupující“)

(společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „smluvní strana“)

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva")

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu předmět koupě specifikovaný dále v této smlouvě 
(dále jen „Předmět koupě“ nebo „vozidlo“), spolu s doklady, které se k Předmětu koupě 
vztahují, umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě, a Kupující se zavazuje 
od Prodávajícího Předmět koupě převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu, to vše za 
podmínek sjednaných v této smlouvě.

II.
PŘEDMĚT KOUPĚ

2.1 Předmětem koupě je vozidlo včetně jeho příslušenství (odst. 2.2):

Značka a typ Mercedes Benz 952.56 1882 AK-AXOR
RZ 1Z2 0414
VIN WDB9525631L120850
v. č. nástavby UL 06016

2.2 Vozidlo včetně jeho příslušenství jsou blíže vymezeny ve znaleckém posudku o stanovení ceny 
ojetého motorového vozidla, který zpracoval I...... ................................ ...... . . . . .................., dne 
15.8.2019. Kopie znaleckého posudku tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2.3 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Předmětu koupě a že není nijak omezen 
v nakládání s Předmětem koupě.

2.4 Kupující prohlašuje, že je obeznámen se stavem Předmětu koupě a v tomto stavu Předmět 
koupě kupuje.

Stránka 1 z 3



KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Předmět koupě ve výší 602 000 Kč bez DPH. Ktéto 
ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě.

3.2 Kupní cena odpovídá obvyklé ceně vozidla zjištěné znaleckým posudkem uvedeným v odst. 2.2 
této smlouvy.

3.3 Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury -  daňového dokladu vystaveného Prodávajícím 
po nabytí účinnosti této smlouvy.

3.4 Faktura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů a musí obsahovat ve vztahu k Předmětu plnění věcně správné a 
dostatečně podrobné údaje.

3.5 Kupující je oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení Kupujícímu, pokud nebude obsahovat náležitosti dle odst. 3.4 smlouvy. Prodávající je v 
tomto případě povinen Kupujícímu bezodkladně doručit novou fakturu, která bude splňovat 
veškeré náležitosti dle odst. 3.4 smlouvy.

3.6 Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejího vystavení za podmínky doručení 
faktury Kupujícímu nejméně 10 dnů před uplynutím lhůty splatnosti. V případě pozdějšího 
doručení faktury se lhůta splatnosti faktury odpovídajícím způsobem prodlužuje. V případě 
vrácení faktury Prodávajícímu dle odst. 3.5 smlouvy začne běžet lhůta splatnosti faktury až od 
vystavení bezvadné faktury.

IV.
ODEVZDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

4.1 Prodávající splní povinnost odevzdat Předmět koupě jeho protokolárním předáním Kupujícímu 
v sídle Kupujícího.

4.2 Prodávající současně s vozidlem odevzdá Kupujícímu klíče od vozidla a doklady k vozidlu: 
technický průkaz (originál) a osvědčení o registraci vozidla (originál), servisní knížku.

4.3 Kupující nabývá vlastnické právo k Předmětu koupě k okamžiku účinnosti této smlouvy.

4.4 Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího současně s nabytím vlastnického 
práva.

4.5 Smluvní strany si navzájem poskytnou potřebnou součinnost pro zápis změny vlastníka vozidla 
do evidence registru vozidel v zákonné lhůtě.

4.6 Náklady spojené se zápisem změny vlastníka v registru silničních vozidel hradí Kupující.

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Smlouva je uzavřena okamžikem akceptace návrhu smlouvy a nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZRS).

5.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS 
v celém rozsahu. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede Kupující.

Stránka 2 z 3



5.3 Smlouva je sepsána ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

5.4 Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 -  kopie znaleckého posudku o stanovení ceny ojetého motorového vozidla

Stránka 3 z 3


